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RANKING 1ª ETAPA 

COPA ATRIMA/EU CORRO DE TRIATHLON – 1ª etapa – S. J. de Ribamar 

 

Categoria INICIANTE (250m – 10K – 2,5K) 

Masculino                                                                           

 

 

 

 

 

 

   Feminino 

 

 

 

Categoria ELITE (750m – 20K – 5K) 

Masculino 

Col. Atleta Faixa Etária Pontos 

1º Wilson Passos 20 – 29 30 

2º Isaac Rozemberg 20 – 29 25 

3º Flavio Carvalho 30 – 39 20 

 4º Raimundo Andrade 40 – 49 15 

5º Leonardo Pereira 20 – 29 12 

6º Antonio Jose de Souza 40 – 49 10 

7º Alexsandro Cruz 20 – 29 09 

8º Anderson Sobral 30 – 39 08 

9º Pedro Nina 16 – 19 07 

10º Mario Batigniani 30 – 39 06 

Col. Atleta Faixa Etária Pontos 

1º Mia Böhme 16 – 19 30 

2º Shirley Orivane 20 – 29 25 

Col. Atleta Faixa Etária Pontos 

1º Dilson Pará 30 – 39 30 

2º Ubirajara Camara 40 – 49 25 

3º Max Vale 30 – 39 20 

4º André Andrade 30 – 39 15 

5º Luis da Costa 40 – 49 12 

6º Regis Belleze 30 – 39 10 

7º Otavio Moreira 30 – 39 09 

8º Marcio Brandão 30 – 39 08 
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Feminino 

 

 

 

 

RANKING REVEZAMENTO 

COPA ATRIMA/EU CORRO DE TRIATHLON – 1ª etapa – S. J. de Ribamar 

 

Categoria INICIANTE (250m – 10K – 2,5K) 

Masculino                                                                           

 

 

 

 

Categoria ELITE (750m – 20K – 5K) 

Masculino 

9º Eduardo Toda 40 – 49 07 

10º Marcos Pires 40 – 49 06 

11º Alexandre Nina 40 – 49 05 

Col. Atleta Faixa Etária Pontos 

1º Gentil Luiza 30 – 39 30 

2º Cristina Hertel 40 – 49 25 

Col. Atleta Pontos 

1º Jesiel / Darlan / Juliana 30 

2º Heráclito / Alexandre / Wagner 25 

3º Karina Garcia / Dayron Guimarães 20 

4º Gustavo / Wiston / Anderson 15 

Col. Atleta Pontos 

1º Waldemar / Gustavo / Henrique 30 

2º Rafael Carvalho / Walder Junior 25 
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RANKING FAIXA ETÁRIA 

COPA ATRIMA/EU CORRO DE TRIATHLON – 1ª etapa 

 

Categoria INICIANTE (250m – 12K – 2,5K) 

Feminino 

16 – 19 anos 

 

 

 

20 – 29 anos 

 

 

 

Masculino 

16 -19 ANOS       

 

                                       

 

3º Dhymitry / Moacir / Fábio 20 

4º Cláudia / Francisco / Lyana 15 

5º Evandro Jr / Cláudio Guimarães 12 

6º Daniela / Ruy / França 10 

7º Wladimir / João Marcelo 09 

Col. Atleta Pontos 

1º Mia Bohme 30 

Col. Atleta Pontos 

1º Shirley Orivane 30 

Col. Atleta Pontos 

1º Pedro Nina 30 
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20 -29 ANOS 

  

 

 

 

30 – 39 ANOS 

 

 

 

40 – 49 ANOS 

 

 

 

 

 

Categoria ELITE (750m – 20K – 5K) 

 

Masculino       

30 -39 ANOS 

 

 

 

Col. Atleta Pontos 

1º Leonardo Pereira 30 

2º Alexsandro Cruz 25 

Col. Atleta Pontos 

1º Flávio Carvalho 30 

2º Anderson Sobral 25 

3º Mario Batigniani 20 

Col. Atleta Pontos 

1º Raimundo Andrade 30 

2º Antonio José Souza 25 

Col. Atleta Pontos 

1º Dilson Pará 30 

2º Max Vale 25 

3º André Andrade 20 

4º Otávio Moreira 15 

5º Marcio Brandão 12 
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40 -49 ANOS 

 

 

 

 

 

 

Col. Atleta Pontos 

1º Ubirajara Camara 30 

2º Luis da Costa 25 

3º Eduardo Toda 20 

4º Marcos Pires 15 

5º Alexandre Nina 12 
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